издаване в 30-дневен срок на законосъобразен административен акт, при изпълнение на 
задължителните указания, дадени в решението.
ОСЪЖДА  Министерство  на  външните  работи  да  заплати  на  Ж.  Я.  Н.,      [дата  на 
раждане] , гражданин на С., действащ чрез майка си М. Х. Н., сума в размер на 1878 
/хиляда осемстотин седемдесет и осем/ лева, представляваща разноски за съдебното 
производство. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен 
съд, в 14 - дневен срок от съобщението до страните.

СЪДИЯ: